

# **REWEAR ApS**

Kildegårdsvej 67, A,

2900 Hellerup

CVR-nr. 41321059

## **Årsrapport 2020**

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30-06-2021

---

Line Lysbeck Hein-Nielsen  
Dirigent

**REWEAR ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

**REWEAR ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	REWEAR ApS Kildegårdsvej 67, A, 2900 Hellerup
CVR-nr.	41321059
Regnskabsår	27-04-2020 - 31-12-2020
<b>Direktion</b>	Line Lysbeck Hein-Nielsen, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af secondhandtøj, sko og accessories samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 27-04-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. -25.353, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 77.099, og en egenkapital på kr. 14.647. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende men dog forventeligt da det er virksomhedens første regnskabsår.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-25.213</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-25.213</b>
Finansielle omkostninger		-140
<b>Resultat før skat</b>		<b>-25.353</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-25.353</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-25.353
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-25.353</b>



**REWEAR ApS****Balance 31. december 2020**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>
<b>Aktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.740
<b>Tilgodehavender</b>		<u>17.740</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>59.359</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>77.099</u>
<b>Aktiver</b>		<u>77.099</u>
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-25.353
<b>Egenkapital</b>		<u>14.647</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.080
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.997
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>62.452</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>62.452</u>
<b>Passiver</b>		<u>77.099</u>
Eventualforpligtelser	1	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2	

## REWEAR ApS

### Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Årets resultat	0	-25.353	-25.353
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
<b>Egenkapital 31-12-2020</b>	<b>40.000</b>	<b>-25.353</b>	<b>14.647</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### **1. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for REWEAR Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### **2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.